

# **Alt om Fugning ApS**

**CVR-nr.: 39945630**

Digevej 86 st 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/01/2022**

---

**Jørgen Thisgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Alt om Fugning ApS  
Digevej 86 st 3  
2300 København S

e-mailadresse:    altomfugning@gmail.com

CVR-nr:            39945630

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 2021 for ALT om Fugning ApS.

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af fugning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 97.530. Årets resultatet anses for værende meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets forventer et positivt resultat i 2021 i intervallet 100.000 - 200.000 kr.

### Supplerende oplysninger

Selskabets ledelse har vedtaget at fravælge revision, og anser betingelserne for fravalg af revisionspligt for værende opfyldt for indeværende år, samt det kommende år.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København D. 17. januar 2022

## Direktion

---

Jørgen Thisgaard  
CEO / Adm. direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.022.017	1.595.035
Eksterne omkostninger		-1.103.135	-762.198
<b>Bruttoresultat</b>		<b>918.882</b>	<b>82.837</b>
Personaleomkostninger		-786.501	-824.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>132.381</b>	<b>8.415</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.777	-4.180
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>127.604</b>	<b>4.235</b>
Skat af årets resultat		-30.074	-2.068
<b>Årets resultat</b>		<b>97.530</b>	<b>2.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Overført resultat		22.530	2.167
<b>I alt</b>		<b>97.530</b>	<b>2.167</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.234	171.255
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.234</b>	<b>171.255</b>
Likvide beholdninger		224.682	184.440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>332.916</b>	<b>355.695</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>332.916</b>	<b>355.695</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		89.206	-8.324
Forslag til udbytte		-75.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>64.206</b>	<b>41.676</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		30.074	
Skyldig moms og afgifter		49.035	97.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.601	206.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.710</b>	<b>314.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.710</b>	<b>314.019</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>332.916</b>	<b>355.695</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende aotomobiler og driftsmidler.

Pr. 31. december 2021 reterer der 28 måneder og en samlet leasingforpligtelse på tkr. 180

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerheder eller pantsat nogen aktiver i selskabet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1